

Część domu jednorodzinnego

II nagroda w konkursie dla architektów i projektantów wnętrz – użytkowników programu CAD Decor, zorganizowanym w ramach konkursu PERŁY CERAMIKI UE 2020
AUTORKA PROJEKTU: **Magdalena Rutkowska**, 6 Walls Studio

Wnętrze o powierzchni 36,41m², które stanowi część prywatną domu jednorodzinnego, zostało podzielone na 4 osobne strefy: garderobę, łazienkę, komunikację i sypialnię. Dwie z nich są wydzielone dużymi drzwiami przesuwными zapewniającymi prywatność w łazience oraz umożliwiającymi zasłonięcie otwartej szafy na ubrania w garderobie. Kolejne dwie strefy to otwarte powierzchnie: część komunikacyjna oddzielająca łazienkę i garderobę od części sypialnej na podniesionej podłodze o wysokości 15 cm.

Podłoga w sypialni wyłożona jest jasnymi deskami dębowymi, natomiast podłogi w pozostałych strefach płytkami ceramicznymi z kolekcji **HERA** marki Ceramica Limone w kolorze brown i formacie 59,7 x 119,7 cm (fotografia 1). Te same płytki zastosowano na wybranych ścianach w łazience (fotografia 2) oraz siedzisku w części komunikacyjnej (fotografia 1). Kolorystyka wszystkich pomieszczeń inspirowana jest barwami natury, jednak zachowana jest monochromatycznej konwencji. Występują tu beże na ścianach i sufitach, przecierane brązy na płytkach imitujących brunatną ziemię lub skały, szare i beżowe tkaniny, naturalne drewno. Czarno-biała fototapeta z krajobrazem gór i lasu (fotografia 3) została użyta w celu podkreślenia lokalizacji domu, który znajduje na terenie otoczonym drzewami. Metalowe elementy wyposażenia m.in.: rama lustra w komunikacji; ramy drzwi przesuwnych czy wieszak na ręczniki w łazience (fotografia 2) wnoszą pewną surowość w aranżacji, ale dzięki użyciu ciepłych barw, takich jak beże oraz ciepłej barwy światła w sufitach podwieszanych wewnątrz to staje się przytulne i przyjemne w użytkowaniu.

Uzasadnienie jury

Jury doceniło kreatywne rozplanowanie pomieszczenia umożliwiające kształtowanie wnętrza w zależności od potrzeb, a także przyjemną kolorystykę oraz ładnie i przejrzystie przygotowaną dokumentację.

